АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРЕПОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от
                                                                                                                                                    №
О внесении изменения в распоряжение администрации района
от 22.10.2020 № 317-р «Об утверждении плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных

предпринимателей на 2021 год»
1.  Внести изменение в распоряжение администрации Череповецкого муниципального района от 22.10.2020 №317-р «Об утверждении плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2021 год» и изложить в новой редакции «План проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2021 год».
2.  Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя руководителя администрации района Д. М. Бабаева.
Руководитель
администрации района                                                                 А. С. Сергушев